CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DO DEPUTADO DELMASSO - PRB/DF I::L J=

REQUERIMENTO NO. no a19õ/2018 É;:,, ..1-3-' 1 Z:./.,((e''
(Do Senhor Deputado DELMASSO)

+

Requer a retirada de tramitação e

arquivamento do Requerimento Ro
3771/2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Legislativa do
Distrito Federal:

Requebro nos termos do art. 136, $ 2o e do art. 145, Vll, ambos do

Regimento Interno da Câmara Legislativa do Distrito Federal, a retirada de tramitação

e o arquivamento do Requerimento no 3771/2018, de minha autoria, em que é

requerido ao Tribunal de Contas do Distrito Federal - TCDF, a realização de auditoria

junto à Fundação Universidade Aberta do Distrito Federal-FUNAB, em relação aos

Processos que especifica.

JUSTIFICAÇÃO

A solicitação de retirada de tramitação e arquivamento do Requerimento no

3771/2018, se dá, tendo em vista a perda do seu respectivo objeto. g

Pelo exposto, proclamo aos Nobres Pares a aprovação do presentes

requerimento. 6
Sala das Sessões, em...... ---- - -- --- --- - -. g

id

-'f

g
Ó

..D

H

©

t)eputãtlo PJ

(

Folfla
"'-----

Praça Municipal Quadra 2 Lote 5 Gabinete 04 CEP 70094-902
www.rndripndelmnssn.cnm br

Brasília-DF -- Tel. (6 1 ) 3348-8042

i CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Unidade responsável: Secretaria Legislativa

CÂMARA
LEGISLATIVA

Assunto: Distribuição do Requerimento n93.796/18.

Autoria: Deputado(a) Delmasso(PRB)

Ao SPL para indexações, em seguida a Secretaria Legislativa p

retirada e arquivamento($ 2Q do Art. 136 do RICL)

[. i a/i i /i Q

ê

ara

ÁRCELO FREDERICO M. BASTOS

Matrícula 13.821

Assessor Especial

6 ! r PFÜtcÕC01'0 {.egiSlati'.ro

(Q . làasc /ézot 8.
orla N''.C)Z.fÊ;áqNÜl